
Uhtua 

(nyk. Kalevala) 

Tichanoff / Tihonov 

 

Tihanov-suku on yksi Uhtuan vanhoista alkuperäisistä suvuista. Nyt julkaistava aineisto on 

kertynyt Uhtuan silloisen seurakunnan säilyneistä rippikirjoista vuosilta 1890, 1900, 1910, kaste-, 

vihkimä- ja kuolinkirjoista vuosilta 1873-1905 (vuosi 1878 puuttuu), tietyistä arkistokokoelmista ja 

säilyneestä perimätiedosta. Suvun jäsenet ovat halukkaasti avustaneet aineiston keruussa. Kiitän 

Liisa Salmista perheineen, Tapio Kytömaata ja monia muita aktiivisesta osanotosta työhön. 

Vanhimmat säilyneet rippikirjat ovat vuosilta 1793-1916 Liisa Salmisen tietojen mukaan. 

Tekstiin tehty merkintä (L.S.) viittaa tutkimukseen, jonka Liisa Salminen on teettänyt Peroskoissa 

vuonna 1997. Fil. tohtori Matti Pöllä on auliisti antanut käyttööni Uhtuan rippikirjoja. Kiitämme 

häntä sydämellisesti. 

Karjalankieliset nimimuodot ovat paljolti Ahavan kokoelman kirjeistä ja Maiju Keynään 

tekemistä haastatteluista. Mieltäni lämmittävät omalta isän äidiltäni, Agafja Dorofejevna 

Dorofejevalta, kuulemani sannonnat. Tämän Okahvieämmön uhtualaista kieltä sain kuunnella 

lapsuus- ja nuoruusaikana noin parinkymmenen vuoden ajan, kunnes ämmö siirtyi tuonilmaisiin 

kotikamarissamme lähes 90-vuotiaana. 

Matti Riikolan haastattelu on antoisa Tihanov-suvun tutkijoille. Sen mukaan ”Uhtuan kunnassa 

oli seuraavat kylät: kirkonkylä (Issakkala, Likopeä, Lamminpoja, Ryhjä, Miitkala), Jyvöälaksi, 

Nurmilaksi, Luusalmi, Jouhkola, Tsiksa, Alajärvi, Röhö ja Häme. Koko Uhtuan kylässä oli yli 400 

taloa; Lamminpojassa toistasataa taloa. Päätoimena oli maanviljelys, sivutoimena kauppa ja viime 

aikoina kuljettiin tukkitöissä. 200-300 miestä Uhtuasta kävi Suomessa kaupalla; palkkasivat 

työväkeä kotitilalle. Nuoret menivät tukkitöihin. Matin aikana kuljettiin paljon Norjassa ja 

Muurmannin rannalla kalastamassa. Tiloja pääsi rappeutumaan. Uhtuan kirkonkylässä oli 15 

poliisia; kokopitäjän yhteinen poliisi oli urjadnikka. Kunnan edusmies (starssina), kyläkunnan 

vanhin (staarosta), piissikkä eli kirjuri, palovahti olivat kunnan virkailijoita.” 

”Matti Riikolan Tichanoff-suku oli vanha Uhtuan suku, oli elänyt pitkiä aikoja Uhtualla. 

Alkuaan Uhtualla oli ollut kaksi taloa, Larila ja Ohvola. Niistä oli sittemmin tullut useita taloja. 

Muut suvut eivät ole monipolvisia, ovat tullet muualta. Matti Riikolan isovanhemmat olivat kuolleet 

ennen Matin syntymää. 

Suvun esivanhempia olivat seuraavat: Lari, jolla oli viisi veljeä, oli kasvultaan jättiläinen, Larin 

pojat: Riiko, maanviljelijä, Paahkomei ja Lari. Riikon pojat olivat Ossippa, Iivana ja Huotari, kaikki 

naimisissa, mutta Ossipalla ja Iivanalla ei ollut lapsia. Huotarilla oli kaksi tyttärtä ja viisi poikaa; 

Miikkula, Iivana, jonka vaimo Outi Popoff Pappinen oli Uhtuan Likopeästä, Mikittä, Karppa, 

Torohvie, Joukenie ja Outi, jonka mies Mikihvoara Popoff tuli kotivävyksi Likopeästä. Matti 

Riikolan isoisä Huotari asui yhdessä veljiensä Ossipan ja Iivanan kanssa.” (Osa Matti Riikolan 

muistelusta: haastattelijana Maiju Keynäs.) 

”Uljana Malahvientytär Kieleväinen kertoi omasta Tihonov-suvustaan näin: Tihonovien suku eli 

Lamminpojassa. Se oli suuri Riikosien suku. Lamminpohjassa nytkin seisoo talo, jota sanotaan 

Kiriläisen (Tihonoff) taloksi. Haurisen suku asui Issakkalassa … Miun tuatto Malahvie Riionpoika 

asui Lamminpojassa. Talon nimi oli Riikola … Miän suku ensin joutui Miitkalaan, kun tuattoni meni 

kotivävyksi. Sieltä sitten kansalaissodan jälkeen jouduimme siirtymään Issakkalaan, jossa seisoi 

vanha äitini sedälle Kostjalle (Haurinen) kuulunut talo. Näin Tihonovit joutuivat Issakalaan … 

Uljana on jo ikäihminen, mutta hänellä on hyvä muisti. Hänen veljensä Mikko Tikkanen, entisiä 

Tihonoveja, oli Karjalassa tunnettu opettaja, kuollut joitain vuosia sitten.” (Ote Jaakko Rugojevin 

kirjeestä Liisa Salmiselle 28.2.1985.) 
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Tihanov Iivana Uht.T. 

Lapset: Lari 

 

1. Tihanov Lari Iivananpoika Uht.T. 

(Larion Ivanovits) 



Synt. n. 1728 

Puoliso: Marija 

Synt. n. 1732 

Lapset: Riiko, Puahkomie, Iivana, Hilippä, Okahvie ja Lari 

 

Larion Ivanovits syntyi noin 1728, vaimo Marija syntyi noin 1732. 
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Liisa Salminen sai vuonna 1987 Petroskoin arkistosta tietoja Tihanov-suvun vanhoista 

esivanhemmistaan taakse päin aina Lari Iivanan poikaan asti. 

Matti Pöllä antoi käyttööni sukua koskevia rippikirjatietoja vuodelta 1793: Numeroon 156 oli 

merkitty 65-vuotias Larion Ivanovits ja 61-vuotias vaimo Marja. Lapsia oli 39-vuotias Grigorej 

(Riiko), 33-vuotias Pahom (Puahkomie), 17-vuotias Ivan (Iivana), 13-vuotias Filipp (Hilippä), 9-

vuotias Agafja (Okahvie). Lari-nimistä poikaa ei mainita. Samaan (156) on merkitty myös Grigorein 

vaimo 42-vuotias Parakeva (Paro) ja Grigorein lapset 17-vuotias Osip (Ossippa), 14-vuotias Ivan 

(Suuri Iivana), 10-vuotias Ustina, 8-vuotias Ivan (Pieni Iivana) ja 6-vuotias Feodor. 

Liisa Salmisen saamien tietojen mukaan Larilla oli myös Lari-niminen poika. 
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1.1. Tihanov Riiko Larinpoika Uht.T. 

(Grigorej Larionovits) 

Synt. n. 1755, Uhtua 

Kuollut 1836, Uhtua 

Puoliso: Parakeva 

Synt. n. 1751 

Lapset: Ossippa 1, Ossippa 2, Iivana 1, Ustina, Iivana 2 ja Huotari 

 

I. Grigorej (Riiko) Larionovits syntyi syntyi noin 1754 tai 1757, kuoli 79-vuotiaana vuonna 1836, 

vaimo Paraskeva syntyi noin 1751. (L.S.) 
3
 

 

Riikolan Tichanoffit 

Riikola on ollut Tichanoffien tunnettu asuinpaikka monen sukupolven ajan.  Me 20 –luvulla 

syntyneet jälkeläiset olemme jo kuudes sukupolvi ukko Riikosta lukien.  Uhtuan kyläkartta ei tunne 

vanhaa Riikolan taloa, mutta se sijoittunee Uhtuanjokivarteen talojen 42 – 43 tienoville. ”Uljana 

Kieleväisen tuatto, Malahvie Riijon poika Tihonov, asui Lamminpohjassa.  Talon nimi oli Riikola. 

Tihonovien suvun alkuperäinen asuinpaikka oli Lamminpohja. (Jaakko Rugojevin kirjeestä Liisa 

Salmiselle 28.02.1985). Isoäitini Okahvie Torohvien tytär Tichanoff s. 1858 kertoi ukkolansa 

Riikolan olleen Lamminpohjassa.
 4

 

 

1.2. Tihanov Poahkomie Larinpoika Uht.T. 

(Pahom Larionovits) 

Synt. n. 1760, Uhtua 

 

II. Pahom Larionovits (Poahkomie) syntyi noin 1760. 
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1.3. Tihanov Ivan Larinpoika Uht.T. 

(Ivan Larionovits) 

Synt. n. 1776, Uhtua 

 

III. Ivan Larionovits (Iivana Larin poika) syntyi noin 1776. 
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1.4. Tihanov Hilippä Larinpoika Uht.T. 

(Filipp Larionovits) 

Synt. n. 1778, Uhtua 

Kuollut 09.06.1841, Uhtua 

Lapset: Riiko, Kirilä, Iivana, Marija ja Zahar 

 

Suvun perimätiedon mukaan Tiihvana vanhin nimeltä tunnettu esi-isä. Mainitaan myös Lari 

erääksi esivanhemmista. 

Ensimmäiseksi sukupolveksi lasketaan tässä luettelossa Kirilän isä Hilippä (Filip). 
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Liisa Salmisen saamien tietojen mukaan Filip Larionovits oli 13-vuotias vuoden 1793 

rippikirjassa, kuoli Uhtualla 63-vuotiaana keuhkotautiin 09.06.1841, haudattiin 11.06.1841 Uhtuan 

seurakunnan hautausmaahan. Kuolinpäivän ja –vuosien mukaan Filipp Larionovits olisi syntynyt 

noin 1778. 

Liisa Salmisen saaman toisen tiedon mukaan Filipp kuoli vuonna 1842, tämän tiedon mukaan 

siis syntynyt 1780. 

Filipp eli Hilippä Larin poika oli järjestyksessä neljäs Larion Ivanovitsin lapsista (Matti Riikola)
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1.5. Tihanov Agafja Larintyttö Uht.T. 

(Agafja Larionovna) 

Synt. n. 1784, Uhtua 

 

V. Agafja Larionovna syntyi noin 1784. 
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1.6. Tihanov Lari Larinpoika Uht.T. 

(Lari Larionovits) 

 

VI. Lari Larionovits. 
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1.1.1. Tihanov Ossippa Riionpoika Uht.T. 

(Osip 1. Grigorjevits) 

Synt. n. 1776, Uhtua 

 

I.1. Osip (Ossippa) 1. Grigorjevits syntyi noin 1776. 
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1.1.2. Tihanov Ossippa Riionpoika Uht.T. 

(Osip 2. Grigorjevits) 

Synt. n. 1785, Uhtua 

Puoliso: Marija Feodorintyttö 

(Marija Feodorovna) 

Synt. n. 1788 

 

I.2. Osip (Ossippa) 2. Grigorjevits syntyi noin 1785, vaimo Marija Fedorovna syntyi noin 1788. 

Osip oli 65-vuotias vuoden 1850 rippikirjassa, Marija Feodorovna 62-vuotias. (L.S.) 
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1.1.3. Tihanov Iivana Riionpoika Uht.T. 

(Ivan 1 Grigorjevits) 

Synt. n. 1779, Uhtua 

Puoliso: 



Jyvöälahti 

 

I.3. Ivan 1 Grigorjevits syntyi noin 1799. ”Ossipalla ja Iivanalla ei ollut lapsia.” (Matti Riikola.) 

Agafja Dorofejevna Dorofejevan synt. Tihanovan muistelu: ”Omassa suvussa on ollut Iso Iivana, 

jonka vaimo oli Jyvöälahdesta. 
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1.1.4. Tihanov Ustina Riiontyttö Uht.T. 

(Ustina Grigorjevna) 

Synt. n. 1783, Uhtua 

 

I.4. Ustina Grigorjevna syntyi noin 1783. 
14

 

 

1.1.5. Tihanov Iivana Riionpoika Uht.T. 

(Ivan 2 Grigorjevits) 

Synt. n. 1784, Uhtua 

Puoliso: Agafja Jegorintyttö 

(Agafja Jegorovna) 

Synt. n. 1794 

 

I.5. Ivan 2 Grigorjevits syntyi noin 1784 tai 1785, vaimo Agafja Jegorovna syntyi noin 1794. 

Ivan oli 8-vuotias vuoden 1793 rippikirjassa, 66-vuotias vuoden 1850 rippikirjassa. Agafja 

Jegorovna oli 56-vuotias vuoden 1850 rippikirjassa 
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1.1.6. Tihanov Huotari Riionpoika Uht.T. 

(Feodor Grigorjevits) 

Synt. n. 1792, Uhtua 

Puoliso Palaga 

Kiestinki, Valasjoki 

Lapset: Iivana, Miikkula, Mikittä, Karppa, Torohvie, Joukenie ja Outi 

 

I.6. Feodor Grigorjevits syntyi noin 1787 ta 1792. Feodor oli 6-vuotias vuoden 1793 

rippikirjassa, 58-vuotias vuoden 1850 rippikirjassa. (L.S.) vaimo Palaga oli Kiestingin Valasjoen 

kylästä. – ”Matti Riikolan isoisä Huotari asui yhdessä veljiensä Ossipan ja Iivanan kanssa. Huotarin 

vaimo Palaga oli Kestingin Valasjoen kylästä. Huotari kuoli 108-vuotiaana(!) ennen Matin syntymää 

(ennen v. 1870). Riikon Huotarin ja Palagan lapsia olivat Karppa, Miikkula, Iivana, Torohvie, 

Mikitä, Joukenie, Outi.” (Matti Riikola). 
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Nimi Riikola liittyy suvun nimeltä tunnettuun esi-isään Riiko Larinpoikaan. Riikon Huotari asui 

yhdessä veljiensä Ossipan ja Iivanan kera, joilla ei ollut lapsia. Huotarista jakautuuu suku ainakin 

viiteen mies- ja kahteen naishaaraan ja moniin sivuoksiin. Isä Huotarin alkama kotikauppa jäi 

viidelle veljekselle, nimittäin Iivana, Miikkula, Mikittä, Karppa ja Torohvie. Veljekset jakoivat 

pohjatalon viiteen osaan. Tyttäret olivat Joukenie ja Outi. 
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1.4.1. Tihanov Riiko Hilippänpoika Uht.T. 

(Grigorij Filippovits Tihanov) 

Synt. n. 1803, Uhtua 

Puoliso: Palaga Markovna 

(Pelageja Markovna) 

Synt. n. 1804 

Kuollut 1830, Uhtua 



Vihitty 05.06.1829 

 

1. Grigorij Filippovits syntyi noin 1803, vaimo Pelageja Markovna syntyi noin 1804, kuoli 1830. 

Grigorij Filippovits vihittiin avioliittoon 26-vuotiaana 05.06.1829, morsian Pelageja, Mark 

Jegorovin tytär oli 25-vuotias. Pelageja Markovna kuoli 26-vuotiaana kesäkuussa vuonna 1830. 

(L.S.) 

Grigorij Filippovits Tihanovin kummilapset: 

Feodor Jevstafjevits Tihanovin ja Paraskeva Petrovnan synt. Peksujevan lapset: Ioann 1879, 

Anastasia 1883, Konon 1886 ja Luka vanhempi 1890. 

Grigorij Filippovits Tihanov häätodistajana: 

44-vuotias Kirill Andrejevits Leontjev Röhöstä ja 24-vuotias Ksenija Mihajlovna, Mihail 

Fedotovits Bogdanovin tytär Tuoppajärven Käpälistä vihittiin 05.06.1888. 
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1.4.2. Tihanov Kirilä Hilippänpoika Uht.T. 

(Kirill Filippovits Tihanov) 

Synt. n. 1813, Uhtua 

Puoliso: Anna Vasilintyttö 

(Anna Vasiljevna) 

Synt. n. 1810 

Lapset: Irina, Ivan, Matrena, Avraam, Maria, Konstantin, Jevdokia, Riiko ja Leontij 

 

Archangelska Gouvernementet, Woknovolodska Distriktet, Uhtinska samfundet och byn. 

Kirila Philipsson Tichanoff Torneå. 
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Do Gouv: Do Härad, Wohnovolodska Distriktet Uhtinska Samfund och. by. 

Kirela Filipjev Tihanoff Torneå. 
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2. Kirill Filippovits syntyi noin 1813, vaimo Anna Vasiljevna syntyi noin 1810. Karjalassa Kirilä 

Hilipän poika. 

Kirill Filippovitsin tyttäret siirsivät Tihanovien perimää kolmeen sukuun: Remsujev, 

Klementjev, Mosnikov ja sitä tietä moneen muuhun Uhtuan sukuun. Kirill Filippovitsin pojat ottivat 

vaimot Uhtuan Grigorjev- ja Popov-suvuista ja suomalaisesta Pesola-suvusta. 

Tässä esityksessä mainitaan Kirillin tyttärien lapset ja lapsenlapset; sitä nuorempi polvi kulkee 

oman isänsä suvun esityksessä. 

Vuoden 1850 rippikirjaan on merkitty 37-vuotias Kirill Filippovits, 40-vuotias vaimo Anna 

Vasiljevna ja lapset: 14-vuotias Matrena, 10-vuotias Maria, 6-vuotias Avdotja ja 4-vuotias Grigori. 

Osa Kirill Filippovitsin lapsista oli kuollut nuorena (L.S. 2000.) 
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1.4.3. Tihanov Ivan Hilippänpoika Uht.T. 

(Ivan Filippovits Tihanov) 

Synt. n. 1816, Uhtua 

Kuollut 28.11.1879, Uhtua 

Puoliso: Pelageja Ivanintyttö 

(Pelageja Ivanovna) 

Synt. n. 1819 

Lapset: Feodor, Marfa, Agafja, Timofei ja Irina 

 

3. Ivan Filippovits syntyi noin 1814 tai 1819, kuoli 28.11.1879, vaimo Pelageja Ivanovna s. noin 

1819. ”Filipp Larionovitsin poika Ivan Filippovits oli 31-vuotias, vaimo Pelageja Ivanovna 31-

vuotias vuoden 1850 rippikirjassa. (L.S. s.1) 



Ivan Filippovits kuoli vanhuuttaan 65-vuotiaana 28.11.1879, haudattiin 30.11.1879 Uhtuan 

hautausmaahan. (Uhtuan kuolinkirjat 1879 sekä L.S. s.1.) 

Ivan Filippovits Tihanov häätodistajana: 

62-vuotias Petr Fedorovits Terentjev ja 32-vuotias Irina Petrovna Vasiljeva Röhösta vihittiin 2. 

avioliittoon 31.08.1873. 

Ivan Filippovits Tihanovin ja Pelageja Ivanovnan lapset vuonna 1850: Feodor 11-vuotias, Marfa 

9-vuotias, Agafja 6-vuotias, Timofei 6-vuotias, Irina 3- vuotias. 
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1.4.4. Tihanov Marija Hilippäntyttö Uht.T. 

(Marija Filippovna Tihanova) 

Synt. n. 1819 

 

4. Marija Filippovna syntyi heinäk. 1819. ”Filipp Larionovitsin tytär Marija syntyi heinäkuussa 

vuonna 1819. (L.S. s. 1.) 
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1.4.5. Tihanov Zahar Hilippänpoika Uht.T. 

(Zahar Filippovits Tihanov) 

Synt. n. 1820, Uhtua 

Puoliso: Anisja Klementtintyttö Jyl. 

(Anisja Klementjevna) 

Jyvöälahti 

Vihitty 21.04.1843 

Lapset: Darja 

 

5. Zahar Filippovits, Filipp Larionovitsin poika, syntyi noin 1819 tai 1820, vaimo Anisja 

Klementjevna Jegorova Jyvöälahdesta. – Zahar Filippovits oli 30-vuotias vuoden 1850 rippikirjassa. 

24-vuotias Zahar Filippovits vihittiin 21.04.1843, morsian oli Anisja Klementjevna, Klementij 

Jegorovin tytär Jyvöälahdesta. (L.S.). Vrt. Jyvöälahden vuoden 1793 rippikirjaan talon 122 kirjoihin 

on merkitty 40-vuotias Jegor Afanasjev(its), tämän vaimo 33-vuotias Fedosja ja lapset 13-vuotias 

Agafja, 8-vuotias Parakeva, 5-vuotias Sila ja 2-vuotias Klement Jegorovits sekä ”matj ih” 65-vuotias 

leski Marija Aleksejevna. 
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1.1.6.1. Tihanov Karppa Huotarinpoika Uht.T. 

(Karp Fedorovits Tihanov) 

Synt. n. 1823, Uhtua 

Kuollut 06.06.1883, Uhtua 

 

1. Karp (Karppa) Fedorovits syntyi 1821 tai 1824, kuoli 06.06.1883. Karp oli 26-vuotias vuonna 

1850 (L.S.), kuoli vanhuuttaan 62-vuotiaana, haudattiin 09.06.1883. 
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1.1.6.2. Tihanov Miikkula Huotarinpoika Uht.T. 

(Nikolaj Fedorovits Tihanov) 

Synt. n. 1825, Uhtua 

Kuollut 03.03.1897, Uhtua 

Puoliso: Jelizaveta Vasilintyttö 

(Jelizaveta Vasiljevna) 

Synt. n. 1824 

Kuollut 10.06.1898, Uhtua 

Lapset: Nikita, Filipp, Savvatij, Maria, Marfa ja Mavra 

 



2. Nikolaj Fedorovits (Huotarin Miikkula) syntyi 1823 tai 1826, kuoli 03.03.1897. vaimo 

Jelizaveta Vasiljevna syntyi vuosien 1823-1825 vaiheilla, kuoli 10.06.1898. 

Nikolaj Fedorovits oli 24-vuotias, Jelizaveta Vasiljevna 27-vuotias vuoden 1850 rippikirjassa. 

(L.S.) 

Nikolaj Fedorovits Tihanov kuoli 74-vuotiaana vanhuuttaan, haudattiin 05.03.1897. 

Jelizaveta Vasiljevna kuoli 73-vuotiaana leskenä vanhuuttaan, haudattiin 12.06.1898. 

Matti Riikolan muistelu: ”Miikkula Huotarin pojan vaimo oli Kalina Sergejevin tytär (!). Lapsia 

oli Maria, Marppa, Maura, Mikittä, Hilippä, Savasti.” 

Vrt. Kalina Sergejevin kolme lasta, Vasili vanh., Vasili nuor., sekä Stepanida olivat syntyneet 

vuosina 1841, 1845 ja 1850 vuoden 1890 rippikirjan mukaan. 

Vuoden 1850 rippikirjaan on merkitty Nikolaj Fedorovits Tihanov lapset 6-vuotias Nikita, 5-

vuotias Filipp, 1-vuotias Savatij (L.S.) 

Vuoden 1890 rippikirjaan talon 162 kirjoihin on merkitty 67-vuotias Nikolaj Fedorovits Tihanov, 

tämän vaimo 67-vuotias Jelizaveta Vasiljevna ja poika 45-vuotias Filipp ja Filipin vaimo 37-vuotias 

Vaasa Prokopjevna sekä lapset 16-vuotias Stefan vanh. ja puolivuotias Stefan nuor. 

Samassa (162) myös Filipp Nikolajevitsin veljenpoika (plemännik) 19-vuotias Mihail Nikitits 

Tihanov. 

Vuoden 1910 rippikirjaan talon 192 kirjoihin on merkitty Filipp Nikolajevits Tihanovin leski 57-

vuotias Vaasa Prokopjevna ja lapset: 36-vuotias Stefan 1. Filippovits, tämän vaimo 35-vuotias Darija 

Ivanovna ja lapset 14-vuotias Jevfimij ja 11-vuotia Feodor. 

Samassa (192) myös Filipp Nikolajevitsin lapset: 21-vuotias Stefan (nuor.), 20-vuotias Aleksandr, 

18-vuotias Darja ja 16-vuotias Iosf.
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Nikolaj Fedorovits Tihanov häätodistajana: 

Alajärveläiset 22-vuotias Lev Vasiljevits Timofejev ja 17-vuotias Gligerja Fedotovna Mihejeva 

vihittiin 03.07.1877. 

35-vuotias Andrei Konstantinovits Afanasjev ja 31-vuotias leski Maria Vasiljevna Tihanova, 

synt. Popova vihittiin 15.07.1881. 

21-vuotias Aleksandr Ivanovits Tihanov ja 27-vuotias Maria Fedorovna Gavrijeva, Feodor 

Petrovits Gavrijevin tytär, vihittiin 07.07.1885. 
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Riikolan Huotarin Miikkula 

”Maantie on tehty Lamminpohjan ja Miitkalan välillä, täältä kulkee yläpuolelta Riikolän kytöjen. 

Täällä Lamminpohjassa alkaa olla joka talossa asukkaat. Miikkulah tuli Jeku perheinensä kotiin, 

kamarit rakenti, niissä asuu, pirtin särki.” (Mikitän Outi Afanasjeff 1924.) 
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Miikkulan talon sijaintipaikkaa ei ole kyläkartassa. Talo oli lähellä Kiriläisen Iivanan taloa (38). 

Lieneekö vanha Riikola ollut samalla paikalla, missä Jeku rakenteli. Miikkulan arvelisin syntyneen 

1820 –luvulla. Miikkulaiset olivat sukua avioliittojen kautta moniin Uhtuan perheisiin. Puolisoa ei 

haettu kotikylää kauempaa. Miikkulan tytär Maria meni naimisiin Iivana Jehhimänpoika 

Afanasjeffin kanssa, joka oli Ojalan talon Simanan veli. Miikkulan Marpan puoliso oli Timo 

Huotarin Poika Haurijeff Petrilästä (22). Miihkali Mikitänpoika otti vaimokseen Matro Prokontytär 

Partojeffin. 
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1.1.6.3. Tichanov Iivana Huotarinpoika Uht.T. 

Puoliso: Pappinen Outi Uht. 

(Popoff) 

Uhtua Likopeä 

 

Riikon Huotarin Iivana 



Iivana haki vaimokseen Outi Pappisen (Popoff) Uhtuan Likopeästä. Likopeästä oli jo 

aikaisemmin saatu Riikolaan kotivävy, Mikihvoara Popoff, joka oli Outi Huotarin tyttären puoliso. 

Iivanalla ja Outi Pappisella oli seitsemän lasta. 
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1.1.6.4. Tihanov Torohvie Huotarinpoika Uht.T. 

(Dorofej Fedorovits Tihanov) 

Puoliso: Metso Matro Kassanantyttö 

(Matrona Kasjanovna) 

Synt. n. 1836, Uhtua 

Lapset: Okahvie, Kassian, Mavra ja Marfa 

 

Lähde: 
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Riikolan Huotarin Torohvie 

Riikolan Torohvie oli syntynyt 1800 –luvun alkupuolella. Torohvien puoliso Matro Kassanantytär 

Metso oli elossa vielä vuonna 1912, jolloin poika Riikolan Torohvien Kassana Tichanoff lähetti 

Ameriikasta rahaa äidilleen Uhtualle. Torohvien tytär, Okahvie s. 1858 oli naimisissa uhtualaisen 

Teroni Puavilan (Dorofejeff) kanssa. Myös Teroni –suku lienee seudun aitokarjalaisia kanta-

asukkaita. (Maiju Keynäs / Okahvie Dorofejeff). 
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1.1.6.5. Tihanov Mikittä Huotarinpoika Uht.T. 

(Nikita Feodorovits Tihanov) 

(Nikita Fedorovits Tihanov) 

Synt. n. 1837, Uhtua kk. 

Kuollut 10.06.1903 

Puoliso: 1.2.1.5. Mitrofanov Outi Iivanantyttö Ens.M.5. 

(Jevdokija Iivanovna Mitrofanova) 

Synt. n. 1840, Enonsuu 

Lapset: Ondrei, Miron, Glikeria, Filipp, Paro, Feodora, Stepan ja Jevdokia  

 

Riikolan Huotarin Mikittä 

Mikittä Huotarin poika Tichanoff kuoli vuonna 1903. Riikolan Mikitän akka oli Outi Mitrofanoff 

Enonsuusta. Mikitän tytär Paro muutti miehensä, Ojalan Paavo Ahavan kera Kuusamoon. Mikitän 

Outi palasi 1920 luvulla Suomesta Karjalaan. Outin mies Antti Afanasjeff oli kuollut jo sitä ennen. 

Mikitän Ondrei eli Antti (1885 – 1904) tuli jo nuorena Suomeen ja hoiti Ivan Mitrofanoffin liikettä 

Laihian Jakkulassa. (Lehes s. 30). ”Miesvainaani Antti on kuollun Vaasan sairaalaan.” (Marija 

Tichanoff Laihialta 1904). Antin vaimo Maria Kristontytär, sukuaan Bogdanoff, palasi hautajaisten 

jälkeen Karjalaan. Veljesten kotitalo Uhtualla jäi Mikitän Mironalle hoidettavaksi. Mirona s. 1864, 

joka myös kulki kaupalla Suomessa, käytti myöhemmin nimeä Mikko Lampinen. Vaimona oli 

Matro. Mikitälla lienee ollut vielä kolmaskin poika Stepana eli ”Teppanalta Ameriikasta sain rahoja 

30 ruplaa. Kotiin (Karjalaan) Mironakin tahtoo rahoja, sinnekin pitää lähettää.  (Andrei 1901)”. 
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1.1.6.6. Tichanov Joukenie Huotarintyttö Uht.T. 

 

1.1.6.7.Pappinen Outi Huotarintyttö Uht.T. 

(Tihanova) 

Puoliso: Pappinen Mikihvoara Uht.P. 

(Popoff) 

Uhtua Likopeä 

 



Likopeästä oli jo aikaisemmin saatu Riikolaan kotivävy, Mikihvoara Popoff, joka oli Outi 

Huotarin tyttären puoliso. 
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1.4.2.1. Remsujeva Iro Kiriläntyttö Uht.T. 

(Irina Kirillovna Tihanova) 

Synt. n. 1829, Uhtua 

Kuollut 10.07.1893, Uhtua 

Puoliso: Remsujev Jukka Nikiforinpoika Uht.R.1.1. 

(Luka Nikiforovits Remsujev) 

Synt. n. 1821, Uhtua 

Kuollut 04.11.1909, Uhtua 

Lapset: Melanija, Mikko, Leva, Okahvie, Kirilä, Konon, Feodor ja Matrena 

 

2.1. Irina (Iro) Kirillovna syntyi 1829 tai 1830, kuoli 10.07.1893, puoliso Luka Nikiforovits 

Remsujev syntyi noin 1820 tai 1821, kuoli 04.11.1909. 

Irina Kirillovna, Luka Nikiforovits Remsujevin vaimo kuoli 64-vuotiaana kovaan kuumeeseen, 

haudattiin 11.07.1893. 

Luka Nikiforovits Remsujev kuoli 88-vuotiaana, haudattiin 07.11.1909. (L.S. s.2.) 

Luka oli Karjalassa Lukka, myöhemmin etunimenä Jukka. Jukka Remsujevin äiti oli Jakkilan 

talon tytär Kemijärveltä (L.S.) 

Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 21 kirjoihin on merkitty 69-vuotias Luka Nikiforovits 

Remsujev ja tämän vaimo 61-vuotias Irina Kirillovna, molemmat vanhauskosia (po raskolu) ja lapset 

28-vuotias Kirill Lukits, 25-vuotias Konon Lukits, 19-vuotias Feodor Lukits, 35-vuotias reservin 

sotilas (uvolennyj v zapas armij) Nikifor Lukits ja Nikiforin vaimo 31-vuotias Tatiana Pimenovna ja 

näiden 3-vuotias tytär Irna Nikiforovna. 

Vuoden 1900 rippikirjaan talon 22 kirjoihin on merkitty 79-vuotias Luka Nikiforovits Remsujev 

(merkitty poissa olevaksi) ja lapset: 38-vuotias Kirill (Amerikassa), 35-vuotias Konon ja 45-Nikifor 

Lukits Remsujev. 

Samassa (22) myös Kononin vaimo Marija Mironovna ja lapset 5-vuotias Nikifor Kononovits, 3-

vuotias Irodion Kononovits ja 1-vuotias Ioan Kononovits. 

Samassa (22) myös Nikifor Lukits Remsujevin vaimo 41-vuotias Tatjana Pimenovna ja Lapset: 

3-vuotias Nikita Nikiforovits ja 13-vuotias Irina Nikiforovna. 

Samassa (22) myös 35-vuotias leski Feodora Ivanovna Remsujeva ja tytär 15-vuotias Jelizaveta 

Leontjevna. 
35

 

 

1.4.2.2. Tihanov Ivan Kirilänpoika Uht.T. 

(Ivan Kirillovits Tihanov) 

Synt. n. 1832, Uhtua 

Kuollut 14.03.1889, Uhtua 

Puoliso: Grigorjeva Paraskeva Pimenintyttö Uht.G. 

(Paraskeva Pimenovna Grigorjeva) 

Synt. n. 1835, Uhtua 

Lapset: Outi Jaakko, Jevgenia, Aleksandr, Venedikt, Hariton, Andrei, Petr, Anna ja Timo 

 

Kiriläini (38) 

Kiriläini –niminen talo kyläkartassa oli Iivana Kirilänpoika Tichanoffin asuinpaikka. Suvun 

vanhin nimeltä tunnettu esi-isä oli Kirilä Filipov (Hilipän poika) Tichanoff. Kirilän jälkeläisten 

keskuudessa on kerätty ja säilytetty sukutietoja, joista on kertynyt mittava sukupuu. 
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2.2. Ivan Kirillovits syntyi noin 1831 tai 1833, kuoli 14.03.1889, vaimo (1.) Paraskeva 

Pimenovna synt. Grigorjeva syntyi noin 1835, vaimo (2.) Maria kuoli noin 90-vuotiaana. 

Ivan Kirillovits oli 19-vuotias vuoden 1850 rippikirjassa. (L.S.) 

Ivan Kirillovits Tihanov kuoli 56-vuotiaana reumatismiin, haudattiin 16.03.1889 Uhtuan 

hautausmaahan. 

Vuoden 1890 rippikirjaan talon 91 kirjoihin on merkitty Ivan Kirillovitsin leski 55-vuotias 

Paraskeva Pimenovna Tihanova ja lapset perheineen: 31-vuotias Jakov Ivanovits, 26-vuotias 

Aleksandr Ivanovits, tämän vaimo 32-vuotias Marija Fedorovna Gavrijeva ja lapset 3-vuotias 

Jevdokia Aleksandrovna ja 2-vuotias Maria Aleksandrovna. 

Samassa (91) myos 44-vuotias Andrei 1. Konstantinovits Afanasjev ja tämän 1. vaimo 40-

vuotias Maria Vasiljevna. 

Vuoden 1900 rippikirjaan talon 99 kirjoihin on merkitty 65-vuotias Paraskeva Pimenovna 

Tihanovna ja lapset: 41-vuotias Jakov Ivanovits, 36- Aleksandr Ivanovits, 25-vuotias Andrei 

Ivanovits Tihanov. 

Samassa (99) myös Aleksandrin vaimo 42-vuotias Marija Fedorovna ja lapset: 5-vuotias 

Filimon, 13-vuotias Jevdokia, 12-vuotias Maria, 9-vuotias Jekaterina ja 3 kk:n ikäinen Akilina 

Aleksandrovna. 

Samassa (99) myös Andrein vaimo 27-vuotias Maria Mihailovna, luteril. 

Vuoden 1910 rippikirjaan talon 180 kirjoihin on merkitty Ivan Panfilovits Tihanovin 2. vaimo 

Jevfrosinija Avksentjevna lapsineen sekä Ivan Kirillovits Tihanovin leski 75-vuotias Paraskeva 

Pimenovna Tihanova. 
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Vuoden 1910 rippikirjaan talon 181 kirjoihin on merkitty Ivan Kirillovits Tihanovin ja Parakeva 

Pimenovnan Lapset: 51-vuotias Jakov Ivanovits, 46-vuotias Aleksandr Ivanovits ja 35-vuotias 

Andrei Ivanovits sekä Aleksandrin vaimo 52-vuotias Marija Fedorovna ja lapset 15-vuotias Filipp 

(Filimon) Aleksandrovits ja 19-vuotias Jekaterina Aleksandrovna. 

Samassa (181) myös Andrej Ivanovitsin Luteril. vaimo 37-vuotias Marija Mihajlovna ja lapset 

10-vuotias Andrei Andrejevits, 7-vuotias Petr Andrejevits, 6-vuotias Mihail Andrejevits ja 13-

vuotias Olga Andrejevna. Näiden lasten  nimiä ei ole Uhtuan kastekirjoissa. 

Samassa (181) myös 57-vuotias Malahija Ivanovits Tihanov. 

Paraskeva Pimenovna Tihanovan synt. Grigorjevan kummilapset: 

Fedor Dorofejevits Dorofejevin ja Akilina Matfejevnan tytär Marija 1873. 

Jakov Pimenovits Grigorjevin ja Jevfrosinija Vasiljevnan tytär Marija 1872. 

Ivan Kirillovits Tihanov häätodistajana: 

28-vuotias Vasilij Timofejevits Terentjev ja 24-vuotias Jevgenija Semjonovna Sergejeva vihittiin 

20.07.1879. 

21-vuotias Osip Stepanovits Bogdanov ja 23-vuotias Jekaterina Vasiljevna (avioton) Bogdanova 

vihittiin 09.05.1880. 

Ivan Kirillovits Tihanovin ja Paraskeva Pimenovnan synt. Grigorjevan lapset: 

Jevdokija 1855 tai 1856, Jakov 1859, Jevgenia 1862 tai 1863, puoliso Savva Ionits Pardojev, 

Aleksandr 1864, Venedikt 1870, Hariton 1873, Andrei (Antti Tasaranta) 1875, Petr 1875, Anna s. 

noin 1878, puoliso Jakov Ivanovits Gavrijev (Jaakko Haurinen) s. noin 1877 tai 1878. 
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1.4.2.3. Klementjev Matrena Kiriläntyttö Uht.T. 

(Matrena Kirillovna Tihanova) 

Synt. n. 1835, Uhtua 

Kuollut 1902, Uhtua 

Puoliso: 1.1.1. Klementjev Ivan Ananienpoika Uht.K. 

(Ivan Ananjevits Klementjev) 

Synt. n. 1827 



Kuollut 07.05.1906 

Lapset: Anastasia, Jooseppi Stepanie, Aleksi, Paavo, Olga, Paavo, Gabriel ja Maria. 
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2.3. Matrena Kirillovna Tihanova syntyi noin 1835 tai 1836, kuoli 1902, puoliso Ivan Ananjevits 

Klementjev syntyi noin 1827, kuoli 07.05.1906. Matro Kirilän tytär ja Kondratan Ananien poika 

Iivana. Matrena Kirillovna oli 14-vuotias vuoden 1850 rippikirjassa, kuoli vanhuuttaan 66-vuotiaana 

1902, haud. 1902. Ivan Klementjeff kuoli 07.05.1906 omaisten tietojen mukaan. 

Matrena Kirillovna oli 14-vuotias vuoden 1850 rippikirjassa. /L.S.) 

Vuoden 1890 rippikirjaan talon 36 kirjoihin on merkitty 63-vuotias Ivan Ananjevits Klementjev 

ja 55-vuotias vaimo Matrena Kirillovna ja lapset 26-vuotias Aleksij, 25-vuotias Pavel, 14-vuotias 

Gavriil, 23-vuotias Jelena ja 12-vuotias Marija sekä Pavelin luteril. vaimo 19-vuotias Aleksandra 

Kozmitsna. 

Vuoden 1900 rippikirjaan talon 41 kirjoihin on merkitty 73-vuotias Ivan, Ananjevits Klementjev 

ja 65-vuotias vaimo Matrena Kirillovna ja lapset 36-vuotias Aleksi, 35-vuotias Pavel, 24-vuotias 

Gavriil, Samassa (41) myös Alekswin luteril. vaimo 28-vuotias Enni (Jenni Salminen) ja näiden 

lapset 9-vuotias Lidija Aleksejevna ja 4-vuotias Pavel Aleksejevits. 

Samassa (41) myös Pavel Ivanovitsin luteril. vaimo Aleksina Gustavovna ja lapset 7-vuotias 

Ioann ja 5-vuotias Anna Pavlovna sekä Gavriil Ivanovitsin 36-vuotias luteril. vaimo Sofija 

Jakovlevna (Rask) 

Vuoden 1910 rippikirjaan talon 107 kirjoihin on merkitty 46-vuotias Aleksij Ivanovits, 45-

vuotias Pavel Ivanovits, 34-vuotias Gavriil Ivanovits, sekä Aleksein luteril. vaimo 38-vuotias 

Jevgenija Erhafdovna (Jenni) ja näiden lapset 19-vuotias Lidija Aleksejevna, 14-vuotias Pavel 

Aleksejevis, 13-vuotias Jevgenija Aleksejevna, 9-vuotias Marija Aleksejevna ja 7-vuotias Jelena 

Aleksejevna sekä Pavel Ivanovitsin luteril. vaimo 39-vuotias Aleksina Gustavovna ja lapset 17-

vuotias Ioann Pavlovits, 15-vuotias Anna Pavlovna, 11-vuotias Ksenija Pavlovna, 8-vuotias 

Lavrentij Pavlovits ja 6-vuotias Leontij Pavlovits. 

Samassa (107) myös Gavriil Ivanovitsin 46-vuotias luteril. vaimo Sofia Jakovlevna ja lapset 10-

vuotias Lev Gavrilovits ja 8-vuotias Vera Gavrilovna. 

Samassa (107) myös 68-vuotias Jevgenija Nikiforovna Klementjeva (Vasili Ananjevits 

Klementjevin vaimo) 

Alekseij, Pavel ja Gavriil asuivat vuonna 1910 perheineen pysyväisesti Suomessa. 

Matrena Kirillovna Klementjevan synt. Tihanovan kummilapsi: 

Avksentij Sergejevits Sergejevin ja Marija Trifonovnan synt Mosnikovan tytär Anna 1883. 
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1.4.2.4. Tihanov Avraam Kirilänpoika Uht.T. 

(Avraam Kirillovits Tihanov) 

Synt. n. 1838, Uhtua 

Kuollut 05.02.1839, Uhtua 

 

2.4. Avraam Kirillovits syntyi noin 1838, kuoli vuoden vanhana kuumetautiin 05.02.1838., haud. 

05.02.1839. (L.S. s.2) 
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1.4.2.5. Tihanov Maria Kiriläntyttö Uht.T. 

(Matrena Kirillovna Tihanova) 

Synt. n. 1840, Uhtua 

 

2.5. Maria Kirillovna syntyi noin 1840, 10-vuotias vuoden 1850 rippikirjassa (L.S.) 
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1.4.2.6. Tihanov Konstantin Kirilänpoika Uht.T. 

(Konstantin Kirillovits Tihanov) 



Synt. 20.05.1841, Uhtua 

Kuollut 20.11.1841, Uhtua 

 

2.6. Konstantin Kirillovits syntyi 20.05.1841, kastettiin 11.06.1841, kuoli kuumetautiin 

20.11.1841, haudattiin 22.11.1841. (L.S. s. 2). 
43

 

 

1.4.2.7. Metso Outi Kiriläntyttö Uht.T. 

(Avodja Kirillovna Tihanova) 

Synt. n. 1843, Uhtua 

Kuollut 28.06.1902, Uhtua 

Puoliso: 1.1. Metso Timo Harttananpoika Uht.M. 

(Timofej Haritonovits Mosnikov) 

Synt. n. 1840 

Kuollut 02.09.1899 

Lapset: Jelizaveta, Riiko, Marina, Feodora, Pekka (Huotari) 

 

2.7. Jevdokija (Avodja) Kirillovna syntyi noin 1843 tai 1844, kuoli 28.06.1902, Timofej 

Haritonovits Mosnikov syntyi noin 1840, kuoli 02.09.1899. 

Karjalaksi Timo Harttanan poika Metso, vaimo Outi Kirillän tytär synt. Tihanova. 

Timofej Haritonovits Mosnikov kuoli keuhkotautiin 59-vuotiaana 02.09.1899, haudattiin 

04.09.1899. 

Jevdokija Kirillovna Mosnikova kuoli keuhkotautiin 58-vuotiaana leskenä 28.06.1902, haudattiin 

30.06.1902. 

Avodja Kirillovna oli 6-vuotias vuoden 1850 rippikirjassa. (L.S.) 

Vuoden 1890 rippikirjaan talon 77 kirjoihin on merkitty 78-vuotias leski Akilina Vasiljevna 

Mosnikova (po raskolu, vanhauskoinen), tämän poika 50-vuotias Timofej Haritonovits, Timon 

vaimo 47-vuotias Jevdokija Kirillovna ja lapset 3-vuotias Feodor ja 10-vuotias Marina. 

Vuoden 1900 rippikirjaan talon 77 kirjoihin on merkitty 82-vuotias leski Akilina Vasiljevna 

Mosnikova (po raskolu), 57-vuotias leski Jevdokija Kirillovna ja tämän poika 13vuotias Fedor 

Timofejevits. 

Vuoden 1910 rippikirjaan talon 128 kirjoihin on merkitty 60-vuotias leski Feodosija Arhipovna 

Mosnikova perheineen sekä 23-vuotias Feodor Timofejevits. 

Timofej Mosnikovin isä oli Hariton Mosnikov, äiti Akilina Vasiljevna syntyi noin 1812, kuoli 

ennen vuotta 1900. 

Jevdokija Kirillovnan, Timofej Haritonovits Mosnikovin vaimon kummilapset: 

Makar Prokopjevits Pällijevin ja Darja Leontjevnan tytär Matrona. 

Ivan Ananjevits Klementjevin ja Matrena Kirillovnan lapset Gavriil 1867 ja Marija 1867. 

Nikita Fedorovits Tihanovin ja Jevdokija Ivanovnan tytär Jevdokija 1881. 

Ivan Kassjanovits Mosnikovin ja Fedosja Arhipovnan lapset: Glikerija 1874, Mavra 1876, 

Marija 1881, Julianija 1884 

”Seppo Kivelällä (Kemijärvi) on hallussaan perunkirja jossa mainitaan Matro Klementjeff, Irena, 

Outi Mosnikoff ja Leontej. Nämä ovat sisaruksia (Kirill Tihanovin lapsia) keskenään.” 
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1.4.2.8. Tihanov Riiko Kirilänpoika Uht.T. 

(Grigori Kirillovits Tihanov) 

Synt. 08.01.1846, Uhtua 

Kuollut 20.07.1879, Tornio 

Puoliso: 1.1.6. Popova Marija Vasilintyttö Jyl.P.3. 

(Marija Vasiljevna Popova) 

Synt. n. 1850, Jyvöälahti 



Kuollut 13.06.1902 

Lapset: Maria ja Mikko 

 

2.8. Grigori Kirillovits Tihanov, syntyi 08.01.1846, kuoli 20.071879, vaimo Marija Vasiljevna 

synt. Popova syntyi 1850 tai 1851, kuoli 13.06.1902. Riiko Kirilän poika. 

Grigori Kirillovits oli 4-vuotias vuoden 1850 rippikirjassa. 

Grigori Kirillovits kastettiin 19.02.1846, kuoli keuhkotautiin 32-vuotiaana Torniossa 20.07.1879, 

haudattiin 20.09.1879. Uhtuan pappi Ioann Kamkin suoritti muistopalveluksen (pominovenije) (L.S. 

s.2) 

Maria Vasiljevna Tihanova synt Popovan 2. puoliso oli Andrei 1. Konstantinovits Afanasjev s. 

1846. Leski Maria Vasiljevna Tihanova vihittiin 31-vuotiaana 2. avioliittoon 35-vuotiaan Andrej 1. 

Konstantinovits Afanasjev kanssa 15.07.1881. Avioliitto oli Andreille ensimmäinen. Häätodistajina 

olivat Ivan Kassjanovits Mosnikov, Jakov Pimenovits Grigorjev, Feodot Konstantinovits Tihanov ja 

Nikolai Fedorovits Tihanov. 

Grigorin leski Marija Vasiljevna, synt. Popova, 2. avioliitossa Afanasjeva kuoli 51-vuotiaana 

13.06.1902 aivohalvaukseen, haudattiin samassa kuussa 1902. 

”Kuollut entisen Riigo vainajan leski, Andrej Afanasjevin nukyinen emäntä Uhtualla.” (Feodor 

Pällijev 14.07.1902.) 

Marijan isä Vasilij Ivanovits Popov (Pappinen) syntyi noin 1799; lapsia oli Jakov 1827, Jefim 

(Jouhko) 1828, Akilina 1832, Konstantin 1837, Aleksej 1844, Marija 1850 tai 1851. 

Jyvöälahden vuoden 1890 rippikirjaan talon 192 kirjoihin on merkitty 91-vuotias leski Vasili 

Ivanovits Popov (vanhauskoinen) ja tämän lapset 63-vuotias Jakov, 53-vuotias leski Konstantin, 58-

vuotias Akilina ja Konstantin Vasiljevitsin poika 16-vuotias Jegor. 

Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 91 kirjoihin merkitty Ivan Kirillovitsin leski 55-vuotias 

Paraskeva Pimenovna Tihanova ja lapset perheineen. Samassa (91) myös 44-vuotias Andrei 1. 

Konstantinovits Afanasjev ja tämän 1. vaimo 40-vuotias Marija Vasiljevna. 

Grigori Kirillovits Tihanovin kummilapset: 

Ivan Ananjevits Klementjevin ja Matrena Kirillovnan synt. Tihanovan lapset Timofej 1873, 

Gavriel 1876. 

Ivan Ivanovits Gavrijevin ja Marija Ivanovnan tytär Darja 1874. 

Marija Vasiljevna Tihanovan, synt. Popovan, Grigori Kirillovits Tihanovin vaimon kummilapset: 

Ivan Petrovits Terentjevin ja Ksenija Markovnan lapset Anisija 1873, Vasilij 1873. 

Ivan Jefimovits Afanasjevin ja Ksenija Filippovnan tytär Anastasija 1874. 

Leski Marija Vasiljevna Tihanovan kummilapset: 

Tihon Bogdanovits Gagarinin, (Vuokkiniemen Latvajärvestä), ja Agafja Ivanovnan lapset Mavra 

ja Jelizaveta 1881. 

Marija Vasiljevna Afanasjevan, (synt. Popovan, ent. Tihanovan) talonpojan vaimon kummilapsi: 

Ivan Vasiljevits Dorofejevin ja Jevdokija Konstantinovnan synt. Popovan tytär Aleksandra 1888.  
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Riigo vainaja lienee ollut Grigorij Kirillovits Tihanov. joka syntyi noin 1847, kuoli 1879, 

Grigorin vaimo Marija oli syntyään Popova. Näiden tytär Marija Grigorjevna Tihanova, synt. 1867, 

oli Feodor Nikiforovits Pällijevin 1. vaimo. 
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Jouhko Popoffin sisar oli Maria Tichanoff, o.s. Popoff, Grigorij Ticanoffin vaimo. Grigorilla ja 

Marialla oli tytär Maria, Feodor Nikiforin poika Pällijeffin vaimo. Feodor kertoo mustelmissaan: 

”Mariaa jäivät kaipaamaan äitinsä Maria Ticanoff, o.s. Popoff, ja lukuisa sukulais- ja tuttavapiiri jäi 

Uhtualla, Jyvälahdessa ja Alajärvessä sekä Suomessa asuvat sukulaiset ... setänsä Jouhko Popoffin 

pojat, kauppias Timofei Popoffin perheeneen Jämsässä ja kauppias Aleksi Popoff perheineen 

Kuopiossa”. 



Maria Grigorjevna Ticanoff syntyi 29.11.1867 Uhtualla ja kuoli Uudessa kaupungissa. Kauppias 

Feodor Pällijeff syntyi 08.02.1858 Uhtualla ja kuoli 15.06.1932 Ylivieskassa. 

Marian äiti Maria Tichanoff s. Popoff oli elossa tyttärensä kuollessa vuonna 1883. Tiedot Feodor 

Pällijeffin muistelmista 1913. Sen mukaan Maria Popoffin veli Jouhko Popoff ei ollut elossa 1883. 

Feodor mainitsee Jouhkon pojat Timon ja Aleksin, mutta ei Jouhkon tyttäriä Outia, Mariaa ja 

Okahvieta. 
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(Kiriläini Leva) 

1.4.2.9. Tihanov Leo Kirilänpoika Uht.T. 

(Leontij Kirillovits Tihanov) 

Synt. 18.06.1851, Uhtua 

Kuollut 25.05.1892 Rovaniemi 

Puoliso: Pesola Anna Margarita 

Synt. n.1854, Tervola 

Vihitty 22.01.1875 

 

Tichanoff Leo, s. 18.6.1851 Uhtualla, laukkukauppiaana Rovaniemen puolessa. Perusti 22-

vuotiaana oman kaupan ja varastui seudun suurimmaksi liikemieheksi. Kuoli 1892. 
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2.9. Leontij Kirillovits syntyi noin 1853, vaimo Anna Margareta (Margarita) Ivanovna (Juhon 

tytär Pesola) syntyi noin 1854. Lev, Kiriläini Leva, Leo. 

Omaisten antama tieto: Leo syntyi Uhtualla 18.06.1851, kuoli 25.05.1892 Rovaniemellä. Puoliso 

Anna Margareetta Pesola s. 1853 Tervola. Ei lapsia. 

Leontij Kirillovits Tihanov vihittiin 22-vuotiaana avioliittoon 22.01.1875. Morsian oli 21-vuotias 

maanviljelijän tytär Anna Margarita Ivanovna (maanviljelijän Juhon tytär) Tervolan srk:sta, Kuopion 

hiippakunnasta, luterilainen uskonnoltaan. Häätodistajina olivat Artemij Nikitits Andronov, Ivan 

Ivanovits Dorofejev, Matfei Savvits Kekkijev, Iona Bogdanov. 

Passi Leontij Kirilloff Tihanoffille 17.07.1872. Kopio ruotsinkielisestä käännöksestä. (L.S.) 

Venäjänk. todistus avioliittoa varten (ruotsink. käännös.) Kirill Filippovits Tichanoffin pojalle 

Leontijlle 14/26.12.1872. (LS.) 

Seppo Kivelällä on hallussaan perunkirja, jossa on mainittu sisarukset Matro Klementjeff, Irena, 

Outi Mosnikoff ja Leontej. Sepon äidinisä oli Gabriel Ivanovits Klementjeff. (Kemijärvi 

24.10.1995.) 

”Vuosina 1902 ja 1903 vararikkoon joutuneista roniemeläisyrityksistä suurin oli kauppahuone. 

Leontej Tichanoff. Maakauppana yritys oli toiminut kolme vuosikymmentä. Perustaja oli 

Uhtualla Arkangelin kuvernementissä vuonna 1851 syntynyt Leontej Kiriloff Tichanoff … Vuonna 

1873 Tichanoff kihlasi talollisen tyttären Anna Margareetta Pesolan .. solmi avioliiton 1875 alussa 

… Leontej Tichanoffilta ei jäänyt rintaperillisiä. Testamentissaan hän määräsi pesän osakkaat 

jatkamaan kauppatointa … veljenpojan Antti (Andrei) Tichanoffin, myöh. Tasaranta) ja sisaren 

pojan Kaarlo Klementieffin … Leontej kuoli keväällä 1892 41-vuotiaana.” Jorma Ahvenainen. 

Kuppahuone Tichanoff. (Totto XII. Kotiseutuyhdistys Rovaniemen Toton julkaisu 1975, s. 63-78. 

Valokuva ja nimikirjoitus sivulla 67.) 

Liisa Salminen: Andrej Ivanoff Tichanoff, myöh. Antti Tasaranta s. Uhtuassa 24.08.1875, k. 

26.05.1953 Rovaniemen maalaiskunnassa. Gabriel Klementieff, myöh. nimenä Kaarlo Kaipio s. 

Uhtua 06.04.1875, k.25.09.1946 Kemijärvi. 

Ticanoff, Leo s. 18.06.1851 Uhtua, k. 25.05.1892 Rovaniemi. Ks. Toukomies 1926 s. 10. 

Tichanoff, Leo. Maakauppa Rovaniemellä 1870-luvulla. Suomen kans. 1874, Vaimo Tervolasta 

Anna Margareta Pesola. Ei lapsia. Ks. Karjalan Heimo 1982 s. 191-92, myös kuva (Leva, vaimo ja 

Risto Tikanoja). 



Ticanoff, Leo s. 18.06.1851 Uhtualla, laukkukauppiaana Rovaniemen puolessa. Perusti 22-

vuotiaana oman kaupan ja vaurastui seudun suurimmaksi liikemieheksi. Kuoli 1892. Ks. Karjalan 

Heimo 1989 s. 101. 

Ks. Mervi Naakka-Korhonen ja Maiju Keynäs, Halpa hinta, pitkä mitta ss. 75, 141, 249. 

L. Tichanoffin valtakirja 21.09.1886 Simuna Ohvanasijeffille (Afanasjeff). Ahava 9:1 

Paavo Ahavan lisäämä tieto em. asiakirjaan: ”Kiriläini Leva s. Uhtuassa, kauppias Rovaniemellä, 

tunnettu Pohjois-Suomessa ja Lapissa. Paavo Ahavan isä Simana em. liikkeen hoitajana. Myös 

Paavo Ahava liikeapulaisena vuosina 1882-86.” 

Leontij (Lev) Kirillovitsin kummilapset: 

Timofej Haritonovits Mosnikovin ja Jevdokija Kirillovnan pojat Grigorij 1873 ja Feodor 1887. 

Petr Kononovits Afanasjevin ja Jelena Trofimovnan kaksospojat Petr ja Nifont 1882. 
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Leontej, Kiriläini Leva (1851 – 1892) oli kauppiaana Rovaniemellä. 
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1.4.3.1. Tihanov Feodor Ivaninpoika Uht.T. 

(Feodor Ivanovits Tihanov) 

Synt. n. 1839, Uhtua 

Kuollut 28.05.1876, Uhtua 

Puoliso: 1.1.3. Mitrofanova Jevdokija Ortjontyttö Uht.M. 

(Jevdokija Artemjevna Mitrofanova) 

Synt. n. 1849 

Lapset: Marija 

 

3.1. Feodor Ivanovits syntyi noin 1839, kuoli 28.05.1876, vaimo Jevdokija Artemjevna synt. 

Mitrofanova syntyi noin 1849. 

Feodor Ivanovits oli11-vuotias vuoden 1850 rippikirjassa. 

Feodor Ivanovits Tihanov kuoli 37-vuotiaana keuhkotautiin 28.05.1876, haudattiin 18.06.1876. 

Vuoden 1890 rippikirjaan talon 104 kirjoihin on merkitty 85-vuotias leski Agafja Zaharovna 

Tihanova perheineen. Samassa (104) myös 41-vuotias leski Jevdokija Artemjevna, joka oli nevestka 

(Agafjan miniä ja Grigorin käly). 

Vuoden 1900 rippikirjaan talon 111 kirjoihin on merkitty leski 57-vuotias Marija Sergejevna 

Tihanova ja tämän lapset. Samassa (111.) myös 51-vuotias leski Jevdokija Artemjevna Tihanova. 

Vuoden 1910 rippikirjaan talon 187 kirjoihin on merkitty Grigorij Ivanovitsin leski 67-vuotias 

Marija Sergejevna Tihanova ja lapset. Samassa (187) myös 61-vuotias Jevdokija Artemjevna 

Tihanova s. noin 1849. 

Jevdokijan isä Artemij Mihajlovits Mitrofanov syntyi noin 1815, kuoli vanhuuttaan 69-vuotiaana 

08.01.1884. Lapset: Petr s. 1841, Ivan s. 1847, Jevdokija s. 1849, Dorofej s. 1853 tai 1854, Tatjana 

1855, 1856 tai 1858. 

Jevdokija Artemjevnan, synt. Mitrofanovan, Feodor Ivanovits Tihanovin vaimon kummilapset: 

Vasilij Saveljevits Kekkijevin ja Jevgenija Ivanovnan lapset Tatjana 1773, Petri 1875, Maksim 

1877. 

Leski Jevdokija Artemjevna Tihanovan synt. Mitrofanovan kummilapset: 

Petr Artemjevits Mitrofanivin ja Tatjana Fedorovnan tytär Marija 1879. 

Ivan Kornilovits Trofimovin ja Tatjana Artemjevnan synt. Mitrofanovan (s. 1858) lapset 

Jevdokija 1887, German 1889 ja Ksenija 1892. 

3.1.1. Marija Fedorovna syntyi noin 1872, kuoli 3-vuotiaana isoon rokkoon 02.08.1875 

haudattiin 04.08.1875. 
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1.4.3.2. Tihanov Marfa Ivanintyttö Uht.T. 

(Marfa Ivanovna Tihanova) 



Synt. n. 1841, Uhtua 

Kuollut 06.02.1880 

Puoliso: 1.1. Gavrijev Nikita Andreinpoika Uht.G.1. 

(Nikita Andrejevits Gavrijev) 

Synt. n. 1852 

Vihitty 24.08.1875 

Lapset: Tatjana ja Jevdokija 

 

3.2. Marfa Ivanovna syntyi noin 1840 tai 1841, kuoli 06.02.1880. puoliso Nikita Andrejevits 

Gavrijev syntyi noin 1852. 

Marfa Ivanovna Gavrijeva kuoli 39-vuotiaana keuhkotautiin 06.02.1880, haudattiin 08.02.1880. 

Nikita Andrejevits Gavrijevin 2. vaimo Jevdokija Ivanovna Tihanova s. noin 1852, kuoli 

06.06.1881. 

Nikita Andrejevits Gavrijevin 3. vaimo neitsyt Agafja 2. Terentjevna Dorofejeva, Terentij 

Zaharovits Dorofejevin tytär s. 1843, kuoli 26.05.1890. 

Vuoden 1850 rippikirjaan on merkitty mm. Ivan Filippovits Tihanovin ja Pelageja Ivanovnan 

lapset 9-vuotias Marfa s. noin 1841, 6-vuotias Agafja s. noin 1844, 6-vuotias Timofej s. noin 1844 ja 

3-vuotias Irina s. noin 1847. (L.S.) 

Vuoden 1890 rippikirjaan talon 157 kirjoihin on merkitty 62-vuotias Grigorij Jakovlevits 

Gavrijev, tämän veljenpojat (plemännikit) 38-vuotias leski Nikita Andrejevits Gavrijev ja 37-vuotias 

Ivan Andrejevits Gavrijev, Nikitan tyttäret 14-vuotias Tatiana, 13-vuotias Jevdokija ja 5-vuotias 

Fedosja sekä 66-vuotias naimaton Anna Jakovlevna. 

Vuoden 1900 rippikirjaan talon 165 kirjoihin on merkitty 48-vuotias leski Nikita Andrejevits 

Gavrijev ja tämän lapset 24-vuotias Tatiana, 22-vuotias Jevdokija ja 15-vuotias Fedosja. 

Nikitan isä oli Andrej Jakovlevits Gavrijev, Nikitan sisar Anna Jakovlevna oli syntynyt 1824 tai 

1825, veli Grigorij s. 1828, kuoli 1893. 

23-vuotias Nikita Andrejevits Gavrijev ja 35- vuotias Marfa Ivanovna Tihanova vihittiin 

avioliittoon 24.08.1875. Häätodistajina olivat Feodor Petrovits Gavrijev, Matfej Savvin Kekkijev, 

Iona Bogdanov, Aleksej Jefimovits Jeremejev. 

28-vuotias Nikita Andrejevits Gavrijev vihittiin 2. avioliittoon 06.07.1880. Morsian oli 28-

vuotias neitsyt Jevdokija Ivanovna, Ivan Konstantinovits Tihanovin tytär. Häätodistajina olivat 

uhtualaiset Feodor Perovits Gavrijev, Trifon Ferapontovits Sergejev, Avksentii Sergejevits Sergejev, 

Osip Grigorjevits Gavrijev. 

Nikita Andrejevits Gavrijev vihittiin 31-vuotiaana 3. avioliittoon 01.07.1883. Morsian oli 40-

vuotias neitsyt Agafja 2. Terentjevna Dorofejeva, Terentij Zaharovits Dorofejevin tytär. 

Marfa Ivanovna Tihanova, neitsyt. Kummilapsi: 

Savva Rodionovits Afanasjevin ja Natalija Vasiljevnan poika Mihail 1873. 
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(Hilippälän Okahvie) 

1.4.3.3. Tihanova Okahvie Ivanintyttö Uht.T. 

(Agafja Ivanovna Tihanova) 

Synt. n. 1844, Uhtua 

Kuollut 1907 

 

3.3. Agafja Ivanovna syntyi noin 1844 

Vuoden 1850 rippikirjaan on merkitty 31-vuotias Ivan Filippovits, tämän vaimo 31-vuotias 

Pelageja Ivanovna ja lapset: 11-vuotias Feodor, 9-vuotias Marfa, 6-vuotias Agafja, 6-vuotias 

Timofei ja 3-vuotias Irina. (L.S.) 

Hilippälän Okahvie, Isänisä Filipp, isä Ivan. Vrt. Hilippälän Okafie kuoli 1907. 
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(Hilippälän Timo) 

1.4.3.4. Tihanov Timo Iivanapoika Uht.T. 

(Timofej Ivanovits Tihanov) 

Synt. n. 1844 

Kuollut ennen 1920 Uhtua.  

Puoliso: Särviö Briita Kaisa 

Kuollut 08.05.1918 

Kuollut 13.11.1930 Kemi. 
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Lapset: Riiko, Huoti, Ksenija, Antti, Savva, Iivo, Outi, Aleksi, Riiko, Marija ja Nikolai 

 

Grigorij vanh. 1879, Feodor 1880. Ksenija 1882, Anton 1883, Savva 1885, Ioann (Ivan) 1887, 

Jevdokija 1889, Aleksi 1891, Grigori nuor. 1896, Marija 1898 ja Nikolai 1903. 
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3.4. Timofej (Timo) Ivanovits syntyi noin 1844 tai 1845, vaimo Brita (Britta)-Kajsa Erik 

Andersin tytär (luteril.) syntyi noin 1851 tai 1858, Hilippälän Timo. 

Perimätiedon mukaan Timo Iivanan poika Tichanoff syntyi Uhtuassa, kuoli vahän ennen vuotta 

1920; Britta-Kajsa kuoli 08.05.1918. 

Timofej tunnettiin Karjalassa nimillä Larin Timo, Hilippälän Timo, Hilippäinen Timo. 

Vuoden 1850 rippikirjaan on merkitty 31-vuotias Ivan Filippovits, tämän vaimo 31-vuotias 

Pelageja Ivanovna ja lapset: 11-vuotias Feodor, 9-vuotias Marfa, 6-vuotias Agafja, 6-vuotias 

Timofei ja 3-vuotias Irina. (L.S.) 

Timofej Ivanovits Tihanovin vaimo oli luterilainen uskontunnustukseltaan, lestadiolaisuuden 

kannattaja. Pariskunta vihittiin ortod. kirkossa vasta vuonna 1903. 

Timofej Ivanovits on merkitty Uhtuan seurakunnan rippikirjoihin vuosina 1890 ja 1900 yksinään 

ilman perhettä eri perhekuntien yhteyteen. 

Vuoden 1890 rippikirjaan talon 95 kirjoihin on merkitty 46-vuotias Timofej Ivanovits Tihanov. 

Samassa myös 63-vuotias Jevdokija Vasiljevna Tihanova (Ivan Vasiljevits Tihanov-vainajan 

leski) ja tämän poika 39-vuotias Ivan Ivanovits Tihanov perheineen. 

Vuoden 1900 rippikirjaan talon 103 kirjoihin on merkitty 64-vuotias leski Matrona Kasjanovna 

Tihanova ja Lapset: 36-vuotias Kassian Dorofejevits ja 24-vuotias Marfa Dorofejevna. 

Samassa (103) myös 56-vuotias Timofej Ivanovits Tihanov, joka on luopunut ortod. uskosta. 

Samassa (103) myös 45-vuotias Ivan Ivanovits Tihanov (luopunut ortod. uskosta) ja tämän 

vaimo 45-vuotias Jevdokija Ivanovna sekä lapset 22-vuotias Natalja, 20-vuotias Irina (luopunut 

ortod. uskosta), 6-vuotias Jevgenija ja 4-vuotias Ivan. 

Vuoden 1910 rippikirjaan talon 185 kirjoihin on merkitty 66-vuotias Timofej Ivanovits Tihanov, 

Timofein vaimo 59-vuotias Kajsa Britta, luteril. uskonnoltaan sekä Timofein ja Britta-Kajsan lapset: 

29-vuotias Feodor, 25-vuotias Antoni, 23-vuotias Ioann, 20-vuotias Aleksei, 14-vuotias Grigori ja 7-

vuotias Nikolai. (Perhe on merkitty poissa olevaksi.) 

Samassa (185) myös 55-vuotias Ivan Ivanovits perheineen. 

”Timo Tikanoff, uhtualainen kiertokauppias, oli Elena Afanasjeffin isän Simanan s. 1839 

ikäpolvea.” (Maiju Keynäs haast. Elena Alaneetta Rovaniemellä 1953.) 

Timofej Ivanovits vihittiin 58-vuotiaana Avioliittoon 18.04.1903. Morsian oli 45-vuotias Ruotsi-

Norja-kuningaskunnan kansalainen Bitta-Kajsa, Erik Andersin tytär (Erikovna Andrejeva), 

luterilainen uskonnoltaan. Molemmille tämä avioliitto oli ensimmäinen. Häätodistajina olivat Jakov 

Pimenovits Grigorjev, Matfej Semjonovits Pällijev, Stepan Pimenovits Fedorov, Rodion Jefimovits 

Hotejev. 

Bitta-Kajsa Erik Andersin tytär oli kotoisin Ruotsi-Norjan-kuningaskunnasta Jukkaisjärven 

seurakunnasta ja kylästä. (Schvedsko-norveschskogo korolevstva, prihoda Jukkaisjärvi i derevni, 

dost Erika Andres, Ijuteranka). 



”Timon puoliso oli Briita Kaisa Särviö, kotoisin Vittangin pitäjän Jukkasjärven seurakunnasta ja 

kylästä Pohjois-Ruotsista, kuollut 08.05.1918?.” (Antti Vierma) 

”Timo Iivananpoika Tichanoff oli Uhtualta, vaimo Kaisa-Briitta Särviö, Lappajärveltä (Pohjois-

Ruotsista). poika Aleksi Tikanoja.” Virtaranta 1978 s. 190. 

Timofein ja Brita-Kajsan lapset on merkitty kastekirjassa Brita-Kajsan aviottomiksi lapsiksi. 

”Perinnetiedon mukaan Tiihvana on suomalainen, Suomesta, Venäläiset olivat hänelle antaneet, 

”kastaneet” Tiifana nimen. Tiihvanan jälkeläiset ottivat sukunimekseen Tiihhonoff, (venäjänk. 

kantasana merkitsee tyyntä). Sukua on nimitetty Larinen-nimellä, johtuu Lari-nimisestä kantaisästä. 

Ruotsissa Antti Vierman isää oli sanottu Larin Timoksi. Kotitaloa sanottiin Hilppäläksi. Antti 

Vierman äiti Briita Kaisa oli kotoisin Jukkasjärvestä Vittangin pitäjästä.” (Antti Viermaa haastatteli 

Maiju Keynäs 1940 ss. 35-42.) 

”Tiihvana, sitten Kirilä, jonka jälkeen Hilippä, sitten Iivana ja vaimo Ivanovna Uhtuan 

kirkonkylästä, Iivanan poika Timo Tiihhanoff, jonka vaimo Briita Kaisa Särviö (Erkki Antinpoika 

Syrjäsen tytär) oli kotoisin Jukkaisjärvestä, Vittangin pitäjästä, Ruotsin Lapista. Tiihvanan, Kirilän 

ja Hilipän vaimoista ei ole tietoa.” (Antti Vierman haast./Maiju Keynäs.) 

”Arkangelin prokuraattorin tutkimusten tulos uhtualaisten Aleksi Pällin, Timo Tihanoffin, 

Simana Afanasjeffin y.m. uskonnollisessa propaganda-asiassa v. 1893-97. Zakljutsenie 

(rangaistuspäätös ns. uskovaisten jutussa). Venäjänkielisessä päätöksessä esiintyy seuraavia nimiä: 

Timofei Ivanovits Tichanov; Feodor Fedorov; Semen Jefimovits Afanasjev; Aleksei Pällijev; 

Kekkijev; Germanov; Jefim, Petr, Feodor ja Ivan Afanasjev; Aleksei ja Osip Bogdanov; Tatjana ja 

Avdotia Gavrijeva; Tihanov ja ”Schwedka” Britta Kaisa; Feodot Tichonov; Petr Mitrofanov; Moisej 

Germanov; Anni Bogdanova; Ivan Kallijev; Feodor ja Anni Remsujev. (Ahava 9:2. Asiakirjoja 

vuodelta 1897). 

”Lestadiolaisia vangittiin Uhtualla v. 1879: Oleksei ja Hilippä Pällinen, Timo Hilippäinen (= 

Timofej Tihanov), Riiko Mauranen, Kalle Tauriainen ja Tuppurin veljekset, 3 kk. vankeutta 

lestadiolaisuuden levittämisestä.” (Karjalan Kirja II s.215; Paavo Ahavan artikkeli). 

Ervastin matkakirjasta 1879 ss. 188-90 (2.p.): 

”Pari kolme viikkoa ennen tuloamme oli Uhtualla sattunut tapaus … kuuluksi tullut tutkinto 

Uhtuan uskovaisten kanssa. Hallitukselle oli ilmoitettu, että siellä toimi joku valtionkirkosta 

luopunut seura, joka kokoontui yhteisiin hartaudenharjoituksiin … Tutkinto … alkoi 6. p. heinäk. 

Syytettyjä oli yhteensä 21 henkeä, niistä kolme meidän puolelaista. Säikäyksissään 15 uhtualaista 

luopui uskostaan … vapautettiin … mutta kolme uhtualaista: Timo Hilppainen, Riiko Mauranen ja 

Aleksi Pällinen (Vasilin poika) … sekä nuo kolme meidän puolelaista: kaksi Venberg –veljestä … 

Tuppureiksi nimitettyt ja eräs nuori kuusamolainen Kaarle Tauriainen, pysyivät uskossaan … 

Kestikievarista, jossa tutkinto oli toimitettu, tuomitut kohta siirrettiin pravljeniaan eli kunnan- ja 

vankihuoneeseen Likopäähän ja … 18 p. heinäk. … vietiin Kemiin … Kemissä pari kk., laskettiin 

kotiseudulle takaisin … poliisivalvonnan alaiseksi.” 

Timofei Tihanov allekirjoitti mm. anomuksen kansanvalistusministerille, jossa pyydettiin saada 

perustaa suomenkielinen koulu Karjalaan. (Proschenije 01.12.1906. Ahava 2:1) 

Timo Tichanoff oli eräs Uhtuan seutujen kansalaiskokouksen 28.07.1918 pöytäkirjan 

allekirjoittajia. IKSVOA: IKTK II. VA. 

”Timo Tihanoff kulki kaupalla Ruotsin Lapin suomalaisseudulla syksystä maaliskuuhun, sitten 

Sungun markkinoille, kesäisin piti Uhtualla pientä puotia. Vuosikymmeniä näin vuosisadan 

molemmin puolin. Tutustui vaimoonsa Vittangin pappilassa, jossa tämä oli palvelijana.” Naakka 

(Maiju Keynäs), Halpa hinta, pitkä mitta ss. 128, 235. 

”Hilippälän Timo ja vaimo olivat kuljettaneet laestadiolaisen uskonnon Uhtualle. Bolshevikit 

pieksivät Timon kuoliaaksi. Uhtuan nimi aikaisemmin yhtymäpaikka; lappalaisten 

kokoontumispaikka.” Maiju Keynäs/Otto Louhikoski. 

”Kuollut oli Hilippälän ukko, joka kerran oli istunut uskonsa vuoksi Kemin linnassa.” (Kauro 

Karjalaisen artikkeli Karjalan Vartia-lehdessä 1920 n:ossa 14.) 



”Timo Tikanojalla oli kuusi poikaa: Huoti Hilippälä. Antti Vierma, Iivo Tikanoja, Aleksi 

Tikanoja Mieslahdella, Risto Tikanoja (kuollut), Niilo Tikanoja Ruotsissa ja tytär Olga Ahava. 

Timon vaimo muutti Suomeen, asui Riston luona. Timon bolshevikit pieksi, kuoli haavoihin.” 

(Tuulikki Pankkonen/Maiju Keynäs) 

Timofej Ivanovits Tihanovin ja Brita-Kajsan lapset: 

Grigorij vanh. 1879, Feodor 1880. Ksenija 1882, Anton 1883, Savva 1885, Ioann (Ivan) 1887, 

Jevdokija 1889, Aleksi 1891, Grigori nuor. 1896, Marija 1898 ja Nikolai 1903. 
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Kuka lienee sitten viimeisimpänä asunut Kiriläisessä Iivanassa. Ainakin Hilippälän Timolla oli 

oma talo Uhtualla. 
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Hilippälä (21) 

Hilippälän talo on vieläkin pystyssä; siinä toimii lastentarha. (Paula Valkjärvi). Hilippälän ukon, 

Timo Iivananpoika Tichanoffin vaimo oli Briita Kaisa Särviö Vittangin pitäjästä, Ruotsin Lapista.  

Briita Kaisa oli tuonut Suomesta mukanaan hoitamistaitoa ja auttavaista mieltä. ”Hilippälän Timon 

naini, hän minun huolti, hän hauto höyryllä vejen ja hieromalla ja silmälääkettä anto ja sinikivellä 

luomija pyyhki”. (Päntin Paro Afanasjeff 1916). Hilippälän Tichanoffit olivat uskonsa puolustajia ja 

Itä-Karjalan luottamusmiehiä. ”Kuollut on Hilippälän ukko, joka kerran oli istunut uskonsa vuoksi 

Kemin linnassa”. (Karjalan Vartia 1920). 
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Hilippälän lasten opintie antaa kuvan uhtualaisten lasten mahdollisuuksista päästä kouluun.  

Huoti kävi Jellivaaran ruotsin kielisen kansakoulun, muut Hilippälän lapset Uhtualla venäjän 

kielisen.  Lapset saivat jo nuorena myös suomen kielen opetusta: ”Eräs etelä-Suomesta Uhtualle 

miehelle tullut nainen opetti suomenkielistä lukemista ja kirjoittamista; Hänen koulussaan olivat 

yhtä aikaa Hilippälän Olga, Aleksi veljensä kanssa, Antti veljen tuleva vaimo Suvikkolan Jouki 

Afanasjeff, Vaseli Dorofejeff Vaara ja Vaselin serkun Marian lapset Anni ja Iivo Potapoff.  (Maiju 

Keynäs / Olga Ojala).
 59

 

 

1.4.3.5. Sofronova Irina Ivanintyttö Uht.T. 

(Irina Ivanovna Tihanova) 

Synt. n. 1846, Uhtua 

Puoliso: Sofronov Jevsej Ivaninpoika Uht.S.1.1. 

(Jevsej Ivanovits Sofronov) 

Synt. n. 1838, Uhtua 

Kuollut 18.11.1896, Uhtua 

 

3.5. Irina Ivanovna syntyi noin 1846 tai 1847, puoliso Jevsej Ivanovits Sofronov syntyi noin 

1838, kuoli 18.11.1896. Irina Ivanovna oli 3-vuotias vuoden 1850 rippikirjassa. Hilippälän Timon 

sisar. 

Vuoden 1850 rippikirjaan on merkitty 31-vuotias Ivan Filippovits, tämän vaimo 31-vuotias 

Pelageja Ivanovna ja lapset: 11-vuotias Feodor s. noin 1839, 9-vuotias Marfa s. noin 1841, 6-vuotias 

Agafja s. noin 1844, 6-vuotias Timofej. s. noin 1844 ja 3-vuotias Irina noin 1847. (L.S.) 

Irina Ivanovnan, Jevsej Ivanovits Sofronovin vaimon kummilapset: 

Nikita Andrejevits Gavrijevin ja Marfa Ivanovna Tihanovan tytär Tatjana 1877. 

Vasili Kozmits Sofronovin ja Fevronija Savvitsnan lapset Darja 1877, Daniil 1880. 

Timofej Ivanovits Tihanovin lapset Grigorij 1879 ja Feodor 1880. 
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1.4.5.1. Tihanov Darja Zaharintyttö Uht.T. 

(Darja Zaharovna Tihanova) 

Synt. n. 1846, Uhtua 



 

5.1. Darja Zaharovna syntyi noin 1846. Darja Zaharovna oli 4-vuotias vuoden 1850 rippikirjassa. 

(L.S. s. 1.) 
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------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

1. Tihanov Jevsei Uht.T. 

Lapset: Jakov 

 

1.1. Tihanov Jakov Jevseinpoika Uht.T. 

(Jakov Jevsejevits Tihanov) 

Synt. n. 1831, Uhtua 

1 Puoliso: 

2 Puoliso: 8.2.2. Afanasjev Domna Jevstratintyttö Uht.A.2. 

(Domnikija Jevstratovna Afanasjeva) 

Synt. n. 1864, Uhtua 

 

1.1.1. Mitrofanova Jeli Jaakontyttö Uht.T.1. 

(Jelizaveta Jakovlevna Tihanova) 

Synt. n. 1863, Uhtua 

Puoliso: Mitrofanov Maksim Silvestreninpoika Tsi.M.1.2. 

(Maksim Silverstrovits Mitrofanov) 

Synt. n. 1850, Tsiksa 

Vihitty 02.02.1887 

 

37-vuotias Maksim Silverstrovits Mitrofanov Tsiksasta vihittiin avioliittoon 02.02.1887. Morsian 

oli 24-vuotias Jelizaveta Jakovlevna Tihanova, jonka isä oli Jakov Jevsejevits Tihanov. 
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